
5026 Winterjas, unisex, donkergrijs, L

Gevoerd vluchtjack. Twee borstzakken met ritssluiting, twee voorzakken en twee
binnenzakken. Mouwzak met rits en pennenzakje. Arm- en taillemanchetten.
• OEKO-Tex: SE 20-248 
• Gevoerd

Artikelnr. WL79060

Model 1000928

Alternatieve artikelnaam 5026-09-06

Fabrikant TOP SWEDE

Fabrikant artikelnr. 1000928021010

GPSR-fabrikantgegevens Båstadgruppen AB
Fraktgatan 1
SE-262 21 73 Ängelholm
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www.bastadgruppen.com

Verkoopeenheid 1 stuk

Inhoudseenheid 1 stuk

Kleur grauw

Geslacht uniseks

Maat L

Materiaalsamenstelling 60% polyester, 40% katoen

ESD-compatibel nee

Autres versions
Artikelnr. Maat

WL79057 XS

WL79058 S

WL79059 M

WL79060 L

WL79061 XL

WL79062 XXL

WL79063 3XL
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